Program Studi

S1- Pendidikan Agama Islam

Mata Kuliah TAR-110308 - Dasar-dasar Pendidikan -
3 SKS

Kurikulum 2022

Kapasitas 30

Periode

Nama Kelas

Sistem Kuliah

Peserta

2022 Ganjil
A

Reguler
25

Kamis, 1 Sep 2022
09:11-10:50

Kamis, 8 Sep 2022
09:11-10:50

Kamis, 15 Sep
2022
09:11-10:50

Kamis, 22 Sep
2022
09:11-10:50

Kamis, 29 Sep
2022
0811 -10:50

Kamis, 6 Okt 2022
081 -10:50

Kamis, 13 Okt 2022
091 - 10:50

Kamis, 20 Okt
2022
0911 - 10:50

Kamis, 27 Okt
2022
09:11-10:50

Kamis, 3 Nov 2022
0901 -10:50

Kamis, 10 Nov
2022
09:11 -10:50

Kamis, 17 Nov
2022
0911 -10:50

Kamis, 24 Nov
2022
09:11 - 10:50

Kamis, 1 Des 2022
0911 -10:50

Kamis, 8 Des 2022
09:11 -10:50

Kamis, 15 Des
2022
0911 -10:50

Pengertian dan faktor-faktor pendidikan

Pengertian dan faktor-faktor pendidikan

Fungsi dan Peran Lembaga Pendidikan

Fungsi dan Peran Lembaga Pendidikan

Konsep pendidikan seumur hidup dan berba
gai implikasinya

Konsep pendidikan seumur hidup dan berba
gai implikasinya

Konsep pendidikan seumur hidup dan berba
gai implikasinya

Konsep pendidikan seumur hidup dan berba
gai implikasinya

Peranan keluarga dan masyarakat dalam pe
ndidikan

Peranan keluarga dan masyarakat dalam pe
ndidikan

Pengaruh timbal balik antara sekolah, keluar
ga dan masyarakat

Pengaruh timbal balik antara sekolah, keluar
ga dan masyarakat

Pengaruh timbal balik antara sekolah, keluar
ga dan masyarakat

Pengaruh timbal balik antara sekolah, keluar
ga dan masyarakat

Sistemn pendidikan nasional

Sistem pendidikan nasional

Sistemm pendidikan nasional

Sistem pendidikan nasional

uTs

uTs

Pendidikan agama di indenesia

Pendidikan agama di indenesia

Pendidikan agama di indenesia

Pendidikan agama di indonesia

Demokrasi pendidikan

Demokrasi pendidikan

Demokrasi pendidikan

Demokrasi pendidikan

Inovasi pendidikan

Inovasi pendidikan

UAS

UAS

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

DAYUN RIADI

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKB1

GKEB1

GKBI

GKB1

GKB1

GKBI

GKBI

GKB1

25

24

25

25

25

25

25

25

25

24

23

25

25

25

25

100.00

100.00

96.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

96.00

92.00

100.00

100.00

100.00

100.00
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu
Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
2022 GANJIL

Mata kuliah : TAR-110308 - Dasar-dasar Pendidikan Nama Kelas A
TATAP MUKA
No NIM NAMA 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15
Sep | Sep | Sep | Sep | Sep | Okt | Okt | Okt | Okt | Nov | Nov | Nov | Nov | Des | Des | Des
2022 (2022|2022 (2022|2022|2022 (2022|2022 (20222022|2022(2022|2022|2022 (2022|2022
1 [ 2223210001 | ADINDA THAMRIN
2 | 2223210002 | AHMAD ILHAM
3 | 2223210003 | AHMAD NASRUDIN
4 | 2223210008 | ACGCTN TRy
AULIA NADA
5 | 2223210005 | SALSABILA
ICHWAN
6 | 2223210006 |2 SALHEEAT
7 | 2223210007 | AZI WAHYUDA
8 | 2223210008 gIAE::'m“SAVIN
o | 2223210009 | PHAQ! ROTUL
10 [ 2223210010 | DIANA LORENZA
11 | 2223210011 | ELPRITAHAYATI
12 | 2223210012 | EMA DUSTI TATRI
13 | 2223210013 ESI_;’IUVI&AARDAM
14 | 2223210014 | IKA ELSA JUNITA
15 | 2223210015 :g#’thﬂ::AH
16 | 2223210016 | M BUDI SITORUS
17 | 2223210017 | MIFTA APRILIAH
18 | 2223210018 II\:/::'(]:QIMMAD
19 [ 2223210019 ZQ@'XQDSITEFHANY
20 | 2223210020 | SOVIR
21 | 2223210021 EXHVII\I:YANTI
22 | 2223210022 [ RANGGI SAPUTRA
23 | 2223210023 | ot T
24 | 2223210024 EX(REMIID.II.Q:
25| 2223210025 [ RINI SUHESTIWI
Paraf Ketua Kelas
Paraf Dosen




BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

DAFTAR NILAI MAHASISWA

2022 GANJIL

S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO

Mata kuliah : Dasar-dasar Pendidikan Nama Kelas A
Pengajar : DAYUN RIADI Sistem Kuliah : Reguler
Tugas | Tugas | ;g | yas [KEHADIRAN NILAI | NILAI
No NIM NAMA I\I(I:Q:z)rl Ter;s;:;;)l;tur (25%)|(35%) (10%) NILAI ANGKA | HURUF KET.
1 (2223210001 | ADINDA THAMRIN 85.00 80.00 80.00(|80.00 93.75 82.13 3.75 A-
212223210002 | AHMAD ILHAM 85.00 84.00 86.00(85.00 100 86.60 | 4.00 A
312223210003 | AHMAD NASRUDIN 85.00 80.00 80.00(80.80 100 83.03 | 3.75 A-
4 (2223210004 | AMANDA AGUSTINA PUTRI | 85.00 85.00 86.00(90.00 100 88.50 | 4.00 A
512223210005 IA(\:UI—|L\INAAI\'\IIADA SALSABILA 85.00 80.00 86.00/90.00 100 87.75 4.00 A
6 | 2223210006 | AYU LATHIEFAH 88.05 4.00 A
KURNIAWATI 85.00 82.00 86.00(90.00 100
7 12223210007 | AZI WAHYUDA 85.00 80.00 78.00(90.00 100 85.75 4.00 A
812223210008 | DELLA SAVIN SAFITRI 85.00 81.00 92.00(90.00 100 89.40 | 4.00 A
9 (2223210009 | DHAQI ROTUL 87.75 | 4.00 A
MUKSSAFAH 85.00 80.00 86.00(90.00 100
10( 2223210010 | DIANA LORENZA 85.00 78.00 86.00(90.00 100 87.45 4.00 A
11|2223210011 | ELPRITAHAYATI 85.00 84.00 88.00(90.00 100 88.85 4.00 A
12|2223210012 | EMA DUSTI TATRI 85.00 80.00 86.00(90.00 100 87.75 4.00 A
13|2223210013 | ERLI WARDANI KUSUMA 85.00 80.00 87.00(90.00 93.75 87.38 | 4.00 A
14( 2223210014 | IKA ELSA JUNITA 85.00 80.00 86.00(90.00 93.75 87.13 4.00 A
15(2223210015 | ISLAMIAH ISTIKHARAH 85.00 80.00 88.00(90.00 100 88.25 4.00 A
16|2223210016 | M BUDI SITORUS 85.00 80.00 86.00(90.00 100 87.75 4.00 A
17|2223210017 | MIFTA APRILIAH 85.00 80.00 88.00(90.00 93.75 87.63 | 4.00 A
18( 2223210018 | MUHAMMAD FIKHRI 85.00 80.00 86.00(90.00 100 87.75 4.00 A
19( 2223210019 | NADIYA STEFHANY 88.50 4.00 A
ASWANDI 85.00 80.00 89.00(90.00 100
20| 2223210020 | NOVITA DAMAYANTI 85.00 84.00 86.00(90.00 100 88.35 4.00 A
21|2223210021 | NOVITA RAHMAYANTI 85.00 80.00 86.00(90.00 100 87.75 4.00 A
22|2223210022 | RANGGI SAPUTRA 85.00 82.00 87.00(90.00 100 88.30 | 4.00 A
23| 2223210023 | RECHI TRI OKAZANI 85.00 80.00 86.00(90.00 100 87.75 4.00 A
2412223210024 | RIKE DIAH PARMITHA 85.00 85.00 88.00(90.00 100 89.00 4.00 A
25|2223210025 | RINI SUHESTIWI 85.00 80.00 85.00(90.00 100 87.50 | 4.00 A




